МЕРТВОЕ МОРЕ - ЛЕЧЕНИЕ, ОТДЫХ
Заезды по вторникам и пятницам 
Movenpick Dead Sea 5* Dlx. Площадь комплекса 70000 кв. м. В отеле: 231 номера, 4 ресторана (итальянский, восточный - гриль, азиатской кухни, базовый со шведским столом, кафе-мороженое), бар, мед. центр, фитнес-зал, открытый бассейн, оборудованный пляж, центр SPA.

Marriott Dead Sea 5* Dlx расположен на берегу, примерно в 45 минутах езды от аэропорта Аммана. В отеле: 216 стандартных номеров и 14 сьютов, 11 ресторанов и бар, 3 открытых и один закрытый бассейна, фитнес-зал, теннисный корт, игровые площадки, оборудованный пляж.

Dead Sea SPA 4*. Небольшой, уютный пляжный отель. В отеле: 100 номеров, 2 ресторана и бар, открытый бассейн с горкой, фитнес - зал, центр SPA, оборудованный пляж.

	Отели
	DBL
	SNGL
	Ex. bed
	Chld 2-11.99

	
	7 н
	доп.
ночь
	7 н
	доп.
ночь
	7 н
	доп.
ночь
	7 н
	доп.
ночь

	Movenpick 5* BB
HB - 23$
	1004
	65
	1250
	101
	1004
	65
	755
	49

	
	1231
	95
	1483
	131
	1231
	95
	925
	71

	Marriot 5* BB
HB - 22$
	1156
	88
	1585
	150
	1156
	88
	860
	66

	
	1316
	109
	1749
	171
	1316
	109
	989
	82

	Dead Sea Spa 4*
HB - 15$
	938
	53
	1227
	94
	938
	53
	705
	40

	
	1062
	71
	1351
	112
	1062
	71
	798
	53


В стоимость ($/чел.) включено: авиаперелет Москва - Амман - Москва а/к Royal Jordanian (регулярный рейс), групповой трансфер (индивидуальный трансфер - 40$), проживание на базе завтраков (BB), мед. страховка, аэропортовый сбор на вылете 8$, Ребенок до 2 лет - 120 $.
Дополнительно оплачивается: виза 17$ (при прилете), ужины, услуги спа- и мед. центров.

Информация по перелету:
	Рейс
	День
вылета
	Аэропорт
	Время
вылета
	День
прилета
	Время
прилета

	Москва - Амман RJ 178
	.2..5..
	Домодедово
	16:30
	.2..5..
	19:35

	Амман - Москва RJ 177
	.2..5..
	Princess Alia
	10:10
	.2..5..
	15:30


